
Folkmusikläger 
på Houtskär 9-14.6.2008 

 

Finlands svenska spelmansförbund ordnar ett folkmusikläger i samarbete med Houtskärs 
kyrkliga folkhögskola ute i Åbolands skärgård, med två duktiga folkmusiker och pedagoger, 
Emilia Lajunen  och Jarmo Romppanen  som lärare.  
 
Kursen lämpar sig för folkmusikintresserade barn och ungdomar och är oberoende 
av instrument.   Det går bra att komma med fast man inte spelat folkmusik tidigare. Den enda 
förutsättningen är att man spelat på sitt instrument minst två år så att man kan hänga med i 
undervisningen, som sker enligt gehörsmetoden. På kursen får man lära sig bra låtar från den 
finlandssvenska, svenska och finska låtskatten. Dessutom tränger man djupare in i musiken 
genom fraseringar, spelstil och enkla arrangemang. 
 
Det kommer att finnas gott om tid att umgås och spela tillsammans. Det blir alltså en vecka med 
folkmusik från morgon till kväll!  Vi erbjuder också möjlighet till 
mat och logi för ett begränsat antal familjemedlemmar som vill 
passa på att njuta av några dagar i folkmusikens tecken i 
skärgården. En buss kommer att gå t.o.r. från Lovisa genom 
Nyland till Houtskär. Meddela i anmälningen om du vill komma 
med i bussen (10ú/riktning). 
 
Emilia Lajunen  är en ung folkmusiker som studerat vid 
Sibelius-Akademins folkmusikavdelning, där hon också har 
fungerat som lärare.  Hon har även varit i Sverige som 
utbytesstuderande vid Stockholms Kungliga Musikhögskola. 
Huvudinstrumentet är fiol, men hon sjunger också och spelar 
nyckelharpa, stråkharpa och kantele. Emilia är välkänd inom 
modern finsk folkmusik som solomusiker och kompositör.  Hon är 
eller har varit verksam i flera olika folkmusikgrupper, bl.a. i 
Spontaani Vire, Silmu, Suo, Juuri&Juuri ja Aigi. 

Jarmo Romppanen  har avlagt magisterexamen 
vid Sibelius-Akademins folkmusikavdelning. Hans 
instrument är mandolin, mandola och sälgflöjt. Jarmo 
arbetar som musiker, tonsättare, arrangör och musik-
pedagog vid musikinstitut och grundskolor i Borgå-
nejden. Han spelar bl.a. i grupperna Kouon Frouva, 
Lieto ja Plektronite, och är ledare för Lovisa spel-
manslag. Jarmo har deltagit i flera skivinspelningar 
med olika folkmusikgrupper. Nyligen har hans första 
soloskiva, Solmogen, utkommit. Den innehåller 
finlandssvensk folkmusik från Östra Nyland och egna 
kompositioner.  

 
Kursavgif t  (kost, logi och undervisning) 
200 ú fºr medlem i Spelmansfºrbundet 

290 ú fºr icke-medlemmar 
Vill du bli medlem (12ú) kontakta 

Spelmansförbundet, kansliet@spelmansforbundet.fi, 
tfn/fax 06-764 4150 

 
Mat och logi fºr familjemedlem 40 ú/dygn 

 

Kursanmälan se nast 19.5.2008  till 
Houtskärs kyrkliga folkhögskola  
 

Tfn 02-463 3227 
E-post info@hkf.fi 
 

Meddela också ålder, instrument och spelvana. 

 

 


